- 1 -

第８４回（臨時） 教育研究評議会 議事録

日 時 平成２３年 ３月１４日（月）

１０時５０分～１１時１０分

場 所 事務局第１会議室

出席者

学長（議長） 鈴木

理事 國分，溝口，竹下

教育人間科学部 小野，須川，間嶋

経済学部 上川，長谷部

経営学部 泉，松井，茂垣

国際社会科学研究科 池田，小林，柳

工学研究院 石原，河村，横山

環境情報研究院 有馬，佐土原，益永，松本

附属図書館長 福富

議 事

審議事項

１．平成２３年度個別学力検査等（後期日程）の実施について

議長から，東北地方太平洋沖地震に係るこれまでの対応について説明があり，平成

２３年度個別学力検査等（後期日程）については，

① に予定していた個別学力検査等は実施せず，各学部においてセンター試験3/17
の成績及び調査書等により合否を判定する。

② 前期課程合格者の手続きについては， が締切りであるが，被災者等につい3/14
ては救済することで対応する。

との提案があり，審議の結果，承認された。

以 上